
 19210 Бор, Зелени Булевар Б.Б, т  192210 Бор, Зелени Булевар бб, тел. 030/434-730 

                                                                          Текући рачун - управа за трезор 840-932668-89 

                               Матични број: 17782126 

                                          Регистарски број: 6113625248 

                                 Шифра делатности: 9311 

               ПИБ: 106370178 

 

 

 

На основу члана 25. Статута Установе Спортски центар „Бобана Момчиловић Величковић“ Бор бр. 

856/2021 од 13.06.2021. године, в.д директора доноси следећу: 

 

 

О Д Л У К У 

I 

За пријем 2 (два) радника у радни однос на одређено време (до 3 месеца) са пуним радним временом 

због обима посла у Установи Спортски центар „Бобана Момчиловић Величковић“ Бор и то: 

• Техничар одржавања уређаја и опреме – службе техничких послова  - 1 (један) запослени; 

• Мајстор одржавања – службе техничких послова     - 1 (један) запослени 

 

 Изрази који се користе у овој Одлуци имају родно значење, користе се неутрално и односе се једнако на 

мушки и женски пол, осим ако из смисла поједине одредбе не произлази другачије. 

 Напомена: радници су потребни за одржавање уређаја и опреме на Црном врху. 

  

О б р а з л о ж е њ е 

 

На основу потреба квалитетног обављања делатности Установе Спортски центар „Бобана 

Момчиловић Величковић“ Бор, усвојеним програмом рада за 2021. годину, а у складу са чланом 37. Закона 

о раду (Сл.гласник РС бр. 24/2005, 61/2005, 54/2009, 32/2013, 75/2014, 13/2017- одлука УС, 113/2017 и 

95/2018 – аутентично тумачење), Правилником о унутрашњој организацији и систематизацији радних 

места у Установи Спортски центар „Бобана Момчиловић Величковић“ Бор бр. 1037/2021 од 22.07.2021. 

године, одлучено је као у диспозитиву. 

 

 

 

                                                                                                                                             Установа Спортски центар  

               „Бобана Момчиловић Величковић“ у Бору 

                                                                 в.д. директора   

                                                                                             ____________________________________ 

                            Ненад Петровић, професор физичке културе

      

  

      Установа Спортски центар   

„Бобана Момчиловић Величковић“ 

                        У Бору 


